

Nominacijų teikimo šventė "Metų bagažas"

Parašė Administrator

Pirmadienis, 17 Gruodis 2018 08:27

Vėl baigiasi metai. Niūrus ir drėgnas lapkritis pamažu užleidžia vietą paskutiniam metų mėnesiui - gruodžiui. Dienos trumpėja, tirpsta lyg vaškas. Jos tamsios ir niūrios, retai teprašviesėjančios nuo baltų, greitai tirpstančių snaigių. Tai metas, kai ilgais vakarais mes apie daug ką susimąstome, į daug ką pažvelgiame kiek kitaip, pajuntame, kaip bėga laikas. Mes su nuostaba atsikame į tolyje nykstančias savo pėdas, pamatome pasodintus medžius, užsėtus laukus, naujų namų langus, kuriuose taip jaukiai atsispindi saulėlydžių gaisai ir pagalvojame: "Šitaip atrodo praėjęs mūsų laikas." Jei toks ilgesys užklumpa kartu su tauriu atvirumu, nesuabejokime nė vienu jo spindulėliu. Taip auga žmogaus siela. Tam, kad kažką suprastume, turime pajusti sava širdimi. Juk geri darbai, nesiekiantys naudos, beribį gėrį brandina. Geradarystės negalima paliesti ranka, čia viską atlieka širdis. Tas, kas daug daro, tas daug myli... Už gerus darbus norisi padėkoti kiekvienam... Į jau septintąją, tradicine tampančią nominacijų teikimo ceremoniją "Metų bagažas", lapkričio 30 d. popietę aktų salėje rinkosi globos namų gyventojai bei darbuotojai. Padėkomis, atminimo dovanėlėmis apdovanoti visi, kurie labiausiai to nusipelnė. Kaip viskas atrodo paprasta - kartais reikia tik nuoširdaus ir šilto padėkos žodžio, kad geri darbai gimtų mūsų širdyse ir pražystų vis nuostabesniais žiedais. Esame tikros, kad ir sekančiais metais galėsime tarti stebuklingą AČIŪ, nes matome, kad kasmet besistengiančių padėti vieni kitiems ratas vis didėja. Ir tikrai Motina Teresė buvo visiškai teisi, sakydama, kad "nebūtina daryti žygdarbių, visai pakanka mažų dalykėlių, atliktų su didele meile". Tad darykime kartu gerus ir prasmingus darbus visų mūsų labui!

Socialinės darbuotojos:
Aušra Lukauskienė ir Edita Kazlauskienė



Nominacijų teikimo šventė "Metų bagažas"

Parašė Administrator

Pirmadienis, 17 Gruodis 2018 08:27

